



O. P. Consult ApS

Skjuleet 7, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 34 88 92 60

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2019.

Ole Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. P. Consult ApS Skjulet 7 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 34 88 92 60
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Ole Poulsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Ole P Holding ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -78.606 kr. mod 10.175 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-41.520	57.489
1 Personaleomkostninger	-54.387	-43.320
Driftsresultat	-95.907	14.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.885	-3.994
Resultat før skat	-99.792	10.175
Skat af årets resultat	21.186	0
Årets resultat	-78.606	10.175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.175
Disponeret fra overført resultat	-78.606	0
Disponeret i alt	-78.606	10.175

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.186	0
Andre tilgodehavender	6.592	0
Periodeafgrænsningsposter	1.830	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.608</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>35.418</u>	<u>156.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.026</u>	<u>156.892</u>
Aktiver i alt	<u>65.026</u>	<u>156.892</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-162.898	-84.292
	Egenkapital i alt	-82.898	-4.292
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	106.546	55.941
	Anden gæld	41.378	105.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.924	161.184
	Gældsforpligtelser i alt	147.924	161.184
	Passiver i alt	65.026	156.892
5	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.905	29.905
Andre omkostninger til social sikring	374	284
Personaleomkostninger i øvrigt	4.108	13.131
	<u>54.387</u>	<u>43.320</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.860	2.878
Andre finansielle omkostninger	25	1.116
	<u>3.885</u>	<u>3.994</u>
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-84.292	-94.467
Årets overførte overskud eller underskud	-78.606	10.175
	<u>-162.898</u>	<u>-84.292</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole P Holding ApS, CVR-nr. 27 36 78 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
